ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЦЕНТР ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

 «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З

11.01.2022                                                                                                                   № 2/2-ОД

«Приказ об утверждении плана мероприятий

 по реализации проекта ОЭР на 2022 год»

В соответствии с Положением об инновационной площадке ГБУ ДППО ЦПКС

«Информационно-методический центр» Василеостровского района

приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по реализации проекта ОЭР на 2022 год.

2. Назначить ответственных за организацию выполнения плана: заместителя директора по

инновационной деятельности Заиченко Н.А., руководителя ЦОКО Жилину Т.Е.,

методиста Кореневу-Леонтьеву Е.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   А.Л. Гехтман